
Kampfgericht:

Streckendaten:

Clubmeisterschaft 2020

Ort und Datum: Reiteralm/Muldenlift, 08.03.2020

Veranstalter: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Durchführender Verein: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Rennleiter: Hausbacher Michael

Starter: Hausbacher Michael (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Neuhofer Erwin (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:15

Höhendifferenz: 120 m

Anzahl Tore: 24

Strecke: Reiteralm

Helminger Johann

Starthöhe: 870 m Zielhöhe: 750 m

Richtungsänd.: 22

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:35

Höhendifferenz: 120 m

Anzahl Tore: 24

Strecke: Reiteralm

Helminger Johann

Starthöhe: 870 m Zielhöhe: 750 m

Richtungsänd.: 22

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

94

61  (64,89%)

Bambini I  männlich (2014 - 2020)  

1 2 WINTERREITER Fabio 2014 M 2:21,00 0,00

2 3 ALTMANN Stefan 2014 M Die jungen Altmänner 2:43,16 22,16

Bambini II weiblich (2012 - 2013)  

1 8 RAMSAUER Christina 2012 W Die Ramsi´s 1:47,97 0,00

2 6 WINTERREITER Mija 2012 W 2:05,85 17,88

Bambini II männlich (2012 - 2013)  

1 16 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Mooser Racing 1:53,52 0,00

2 14 JÄGER Nico 2013 M Die Jägers 1:57,08 3,56

3 15 WIRTHENSTÄTTER Samuel 2012 M Ski-Flitzer 2:05,52 12,00

4 13 MARIUS Ferdinand 2013 M 2:48,76 55,24
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Kinder I weiblich (2010 - 2011)  

1 17 HUTTICHER Elisabeth 2010 W 1:44,70 0,00

2 23 DEISL Zoey 2010 W Deisls 1:48,07 3,37

3 22 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kriechhammer`s 1:49,50 4,80

4 21 ALTMANN Isabella 2011 W Die jungen Altmänner 1:55,82 11,12

Kinder I männlich (2010 - 2011)  

1 26 LÖB Felix 2011 M Löbis 1:41,46 0,00

2 24 PRODINGER Felix 2010 M Die Prodinger´s 1:50,19 8,73

3 30 WIRTHENSTÄTTER Patrick 2010 M Ski-Flitzer 1:52,55 11,09

4 31 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M 1:56,50 15,04

5 29 JÄGER Fabio 2011 M Die Jägers 2:01,62 20,16

6 27 MICHALEK Raphael 2011 M 2:04,45 22,99

Kinder II weiblich (2008 - 2009)  

1 32 HAUSBACHER Hannah 2009 W 1:51,81 0,00

2 34 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kriechhammer`s 1:57,94 6,13

3 33 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kriechhammer`s 2:15,42 23,61

4 36 IBINGER Carina 2009 W 2:16,55 24,74

Kinder II männlich (2008 - 2009)  

1 41 PICHLER Alexander 2008 M Pichi-Team 1:24,86 0,00

2 37 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Mooser Racing 1:34,07 9,21

3 38 SCHOBER Daniel 2008 M 1:37,74 12,88

4 40 RAMSAUER Leonhard 2008 M Die Ramsi´s 1:39,46 14,60

5 45 ALTMANN Daniel 2009 M Die jungen Altmänner 1:43,83 18,97

6 42 MICHALEK Philip 2009 M 1:49,37 24,51

Schüler I weiblich (2006 - 2007)  

1 46 LENGLACHNER Sarah 2006 W 1:19,76 0,00

Schüler I männlich (2006 - 2007)  

1 51 PROBST Jacob 2006 M 1:17,27 0,00

2 53 RAMSAUER Alexander 2006 M Die Ramsi´s 1:23,10 5,83

3 52 TANNER Franz 2007 M 1:32,72 15,45

4 48 LANGWIEDER Andreas 2006 M Die Langwieders 1:35,09 17,82

5 49 PRODINGER Alexander 2006 M Die Prodinger´s 1:51,38 34,11
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Schüler II weiblich (2004 - 2005)  

1 55 NEUHOFER Melanie 2004 W 1:21,98 0,00

Schüler II männlich (2004 - 2005)  

1 56 STRASSER David 2005 M 1:14,91 0,00

2 58 PICHLER Sebastian 2004 M Pichi-Team 1:24,99 10,08

3 57 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Baumis 1:42,28 27,37

AK III Damen (weiblich, 1952 - 1969)  

1 59 HANDLECHNER Maria 1963 W Handwengers 1:38,15 0,00

AK II Damen (weiblich, 1970 - 1979)  

1 61 RAMSAUER Michaela 1979 W Die Ramsi´s 1:37,03 0,00

2 60 LANGWIEDER Rosa 1974 W Die Langwieders 1:51,27 14,24

Jugend & Allg. Damen (weiblich, 1990 - 2003)  

1 66 IBERTSBERGER Simone 2003 W LetzFetz 1:33,69 0,00

AK III+IV Herren (männlich, 1932 - 1969)  

1 73 PERNETSTÄTTER Michael 1969 M 1:24,93 0,00

2 69 DEISL Andreas 1968 M 1:25,06 0,13

3 76 STRASSER Albert 1967 M 1:25,36 0,43

4 71 MELCHHAMMER Josef 1955 M 1:26,33 1,40

5 72 ELSENWENGER Franz 1961 M Handwengers 1:27,38 2,45

6 74 LEITNER Manfred 1969 M 1:28,48 3,55

7 70 ERHARDT Wolfgang 1963 M Pichi-Team 1:41,94 17,01

AK II Herren (männlich, 1970 - 1979)  

1 80 SCHOBER Andreas 1978 M 1:23,21 0,00

2 82 TANNER Manfred 1977 M 1:30,32 7,11

3 83 LÖB Markus 1971 M Löbis 1:31,95 8,74

4 81 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Mooser Racing 1:33,17 9,96

5 78 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M Die jungen Altmänner 1:33,32 10,11
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AK I Herren (männlich, 1980 - 1989)  

1 87 JÄGER Markus 1980 M Die Jägers 1:20,22 0,00

2 88 RAMSAUER Sepp 1981 M Die Ramsi´s 1:42,85 22,63

3 89 NEUHOFER Helmut 1980 M Ski-Flitzer 1:45,95 25,73

4 90 ROUS Peter 1985 M 1:52,80 32,58

Jugend & Allgem. Herren (männlich, 1990 - 2003)  

1 94 BAUMGARTNER Alexander 2000 M Baumis 1:24,27 0,00

2 92 VORLICKY Bernhard 1995 M 1:27,54 3,27

3 93 IBERTSBERGER Jakob 1998 M LetzFetz 2:15,92 51,65

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (3,19%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse

4 MARIUS Konstantin 2015 Bam I m

10 LÖB Linda 2013 Löbis Bam II w

68 HANDLECHNER Julia 2001 Handwengers Jug&Allg. 

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (1,06%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse

91 BAUMGARTNER Robert 2003 Baumis Jug&Allg.K
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Unterschrift 

Disqualifiziert (2. Lauf):         29     (30,85%)

StNr ÖSV-Code Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

1 GIMPL Matteo 2014 Eugendorf Bam I m

5 TRICKL Maximilian 2014 Eugendorf Bam I m

7 STANGL Viktoria 2013 Eugendorf Bam II w

9 LANG Theresa 2013 Eugendorf Bam II w

11 COLORIO Magdalena 2012 Eugendorf Bam II w

12 DOTTOLO Felix 2012 Eugendorf Bam II m

18 GIMPL Hannah 2011 Eugendorf Ki I w

19 MINET Antonio 2011 Eugendorf Ki I m

20 WALCHHOFER Anna 2011 Eugendorf Ki I w

25 TRICKL Michael 2011 Eugendorf Ki I m

28 STANGL Niki 2010 Eugendorf Ki I m

35 MINET Valentina 2008 Eugendorf Ki II w

39 WALCHHOFER Moritz 2008 Eugendorf Ki II m

43 SCHNEIDER Lucas 2009 Eugendorf Ki II m

44 COLORIO Robert 2008 Eugendorf Ki II m

47 COLORIO Alexandra 2006 Eugendorf SCH I w

50 LEITNER Manuel 2007 Eugendorf SCH I m

54 SCHNEIDER Jakob 2007 Eugendorf SCH I m

62 COLORIO Martina 1972 Eugendorf AK II w

63 MINET Audrey 1977 Eugendorf AK II w

64 LANG Verena 1980 Eugendorf AK I w

65 SCHNEIDER Marlene 1981 Eugendorf AK I w

67 KERBLER Christina 2000 Eugendorf Jug&Allg. 

75 GIMPL Martin 1961 Eugendorf AK III+IV 

77 HATZL Eduard 1968 Eugendorf AK III+IV 

79 MOSER Manfred 1970 Eugendorf AK II m

84 TRICKL Josef 1977 Eugendorf AK II m

85 LEOBACHER Andreas 1973 Eugendorf AK II m

86 DOTTOLO Christoph 1984 Eugendorf AK I m
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1 56 STRASSER David 2005 M Schüler II männlich 1:14,91
2 51 PROBST Jacob 2006 M Schüler I männlich 1:17,27
3 46 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblich 1:19,76
4 87 JÄGER Markus 1980 M Die Jägers AK I Herren 1:20,22
5 55 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblich 1:21,98
6 53 RAMSAUER Alexander 2006 M Die Ramsi´s Schüler I männlich 1:23,10
7 80 SCHOBER Andreas 1978 M AK II Herren 1:23,21
8 94 BAUMGARTNER Alexander 2000 M Baumis Jugend & Allgem. Herr 1:24,27
9 41 PICHLER Alexander 2008 M Pichi-Team Kinder II männlich 1:24,86
10 73 PERNETSTÄTTER Michael 1969 M AK III+IV Herren 1:24,93
11 58 PICHLER Sebastian 2004 M Pichi-Team Schüler II männlich 1:24,99
12 69 DEISL Andreas 1968 M AK III+IV Herren 1:25,06
13 76 STRASSER Albert 1967 M AK III+IV Herren 1:25,36
14 71 MELCHHAMMER Josef 1955 M AK III+IV Herren 1:26,33
15 72 ELSENWENGER Franz 1961 M Handwengers AK III+IV Herren 1:27,38
16 92 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allgem. Herr 1:27,54
17 74 LEITNER Manfred 1969 M AK III+IV Herren 1:28,48
18 82 TANNER Manfred 1977 M AK II Herren 1:30,32
19 83 LÖB Markus 1971 M Löbis AK II Herren 1:31,95
20 52 TANNER Franz 2007 M Schüler I männlich 1:32,72
21 81 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Mooser Racing AK II Herren 1:33,17
22 78 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M Die jungen Altmänner AK II Herren 1:33,32
23 66 IBERTSBERGER Simone 2003 W LetzFetz Jugend & Allg. Damen 1:33,69
24 37 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Mooser Racing Kinder II männlich 1:34,07
25 48 LANGWIEDER Andreas 2006 M Die Langwieders Schüler I männlich 1:35,09
26 61 RAMSAUER Michaela 1979 W Die Ramsi´s AK II Damen 1:37,03
27 38 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männlich 1:37,74
28 59 HANDLECHNER Maria 1963 W Handwengers AK III Damen 1:38,15
29 40 RAMSAUER Leonhard 2008 M Die Ramsi´s Kinder II männlich 1:39,46
30 26 LÖB Felix 2011 M Löbis Kinder I männlich 1:41,46
31 70 ERHARDT Wolfgang 1963 M Pichi-Team AK III+IV Herren 1:41,94
32 57 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Baumis Schüler II männlich 1:42,28
33 88 RAMSAUER Sepp 1981 M Die Ramsi´s AK I Herren 1:42,85
34 45 ALTMANN Daniel 2009 M Die jungen Altmänner Kinder II männlich 1:43,83
35 17 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 1:44,70
36 89 NEUHOFER Helmut 1980 M Ski-Flitzer AK I Herren 1:45,95
37 8 RAMSAUER Christina 2012 W Die Ramsi´s Bambini II weiblich 1:47,97
38 23 DEISL Zoey 2010 W Deisls Kinder I weiblich 1:48,07
39 42 MICHALEK Philip 2009 M Kinder II männlich 1:49,37
40 22 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kriechhammer`s Kinder I weiblich 1:49,50
41 24 PRODINGER Felix 2010 M Die Prodinger´s Kinder I männlich 1:50,19
42 60 LANGWIEDER Rosa 1974 W Die Langwieders AK II Damen 1:51,27
43 49 PRODINGER Alexander 2006 M Die Prodinger´s Schüler I männlich 1:51,38
44 32 HAUSBACHER Hannah 2009 W Kinder II weiblich 1:51,81
45 30 WIRTHENSTÄTTER Patrick 2010 M Ski-Flitzer Kinder I männlich 1:52,55
46 90 ROUS Peter 1985 M AK I Herren 1:52,80
47 16 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Mooser Racing Bambini II männlich 1:53,52
48 21 ALTMANN Isabella 2011 W Die jungen Altmänner Kinder I weiblich 1:55,82
49 31 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Kinder I männlich 1:56,50
50 14 JÄGER Nico 2013 M Die Jägers Bambini II männlich 1:57,08
51 34 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kriechhammer`s Kinder II weiblich 1:57,94
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52 29 JÄGER Fabio 2011 M Die Jägers Kinder I männlich 2:01,62
53 27 MICHALEK Raphael 2011 M Kinder I männlich 2:04,45
54 15 WIRTHENSTÄTTER Samuel 2012 M Ski-Flitzer Bambini II männlich 2:05,52
55 6 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weiblich 2:05,85
56 33 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kriechhammer`s Kinder II weiblich 2:15,42
57 93 IBERTSBERGER Jakob 1998 M LetzFetz Jugend & Allgem. Herr 2:15,92
58 36 IBINGER Carina 2009 W Kinder II weiblich 2:16,55
59 2 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  männlich 2:21,00
60 3 ALTMANN Stefan 2014 M Die jungen Altmänner Bambini I  männlich 2:43,16
61 13 MARIUS Ferdinand 2013 M Bambini II männlich 2:48,76
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Damen 

1 46 LENGLACHNER Sarah 2006 W Schüler I weiblich 1:19,76 0,00

2 55 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weiblich 1:21,98 2,22

3 66 IBERTSBERGER Simone 2003 W LetzFetz Jugend & Allg. Dam 1:33,69 13,93

4 61 RAMSAUER Michaela 1979 W Die Ramsi´s AK II Damen 1:37,03 17,27

5 59 HANDLECHNER Maria 1963 W Handwengers AK III Damen 1:38,15 18,39

6 17 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Kinder I weiblich 1:44,70 24,94

7 8 RAMSAUER Christina 2012 W Die Ramsi´s Bambini II weiblich 1:47,97 28,21

8 23 DEISL Zoey 2010 W Deisls Kinder I weiblich 1:48,07 28,31

9 22 KRIECHHAMMER Sophie 2011 W Kriechhammer`s Kinder I weiblich 1:49,50 29,74

10 60 LANGWIEDER Rosa 1974 W Die Langwieders AK II Damen 1:51,27 31,51

11 32 HAUSBACHER Hannah 2009 W Kinder II weiblich 1:51,81 32,05

12 21 ALTMANN Isabella 2011 W Die jungen Altmänner Kinder I weiblich 1:55,82 36,06

13 34 KRIECHHAMMER Sara 2008 W Kriechhammer`s Kinder II weiblich 1:57,94 38,18

14 6 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II weiblich 2:05,85 46,09

15 33 KRIECHHAMMER Laura 2009 W Kriechhammer`s Kinder II weiblich 2:15,42 55,66

16 36 IBINGER Carina 2009 W Kinder II weiblich 2:16,55 56,79
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Herren 

1 56 STRASSER David 2005 M Schüler II männlich 1:14,91 0,00

2 51 PROBST Jacob 2006 M Schüler I männlich 1:17,27 2,36

3 87 JÄGER Markus 1980 M Die Jägers AK I Herren 1:20,22 5,31

4 53 RAMSAUER Alexander 2006 M Die Ramsi´s Schüler I männlich 1:23,10 8,19

5 80 SCHOBER Andreas 1978 M AK II Herren 1:23,21 8,30

6 94 BAUMGARTNER Alexander 2000 M Baumis Jugend & Allgem. H 1:24,27 9,36

7 41 PICHLER Alexander 2008 M Pichi-Team Kinder II männlich 1:24,86 9,95

8 73 PERNETSTÄTTER Michael 1969 M AK III+IV Herren 1:24,93 10,02

9 58 PICHLER Sebastian 2004 M Pichi-Team Schüler II männlich 1:24,99 10,08

10 69 DEISL Andreas 1968 M AK III+IV Herren 1:25,06 10,15

11 76 STRASSER Albert 1967 M AK III+IV Herren 1:25,36 10,45

12 71 MELCHHAMMER Josef 1955 M AK III+IV Herren 1:26,33 11,42

13 72 ELSENWENGER Franz 1961 M Handwengers AK III+IV Herren 1:27,38 12,47

14 92 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allgem. H 1:27,54 12,63

15 74 LEITNER Manfred 1969 M AK III+IV Herren 1:28,48 13,57

16 82 TANNER Manfred 1977 M AK II Herren 1:30,32 15,41

17 83 LÖB Markus 1971 M Löbis AK II Herren 1:31,95 17,04

18 52 TANNER Franz 2007 M Schüler I männlich 1:32,72 17,81

19 81 KRIECHHAMMER Christian 1974 M Mooser Racing AK II Herren 1:33,17 18,26

20 78 ÜBERTSBERGER Josef 1974 M Die jungen Altmänner AK II Herren 1:33,32 18,41

21 37 KRIECHHAMMER Samuel 2008 M Mooser Racing Kinder II männlich 1:34,07 19,16

22 48 LANGWIEDER Andreas 2006 M Die Langwieders Schüler I männlich 1:35,09 20,18

23 38 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männlich 1:37,74 22,83

24 40 RAMSAUER Leonhard 2008 M Die Ramsi´s Kinder II männlich 1:39,46 24,55

25 26 LÖB Felix 2011 M Löbis Kinder I männlich 1:41,46 26,55

26 70 ERHARDT Wolfgang 1963 M Pichi-Team AK III+IV Herren 1:41,94 27,03

27 57 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Baumis Schüler II männlich 1:42,28 27,37

28 88 RAMSAUER Sepp 1981 M Die Ramsi´s AK I Herren 1:42,85 27,94

29 45 ALTMANN Daniel 2009 M Die jungen Altmänner Kinder II männlich 1:43,83 28,92

30 89 NEUHOFER Helmut 1980 M Ski-Flitzer AK I Herren 1:45,95 31,04

31 42 MICHALEK Philip 2009 M Kinder II männlich 1:49,37 34,46

32 24 PRODINGER Felix 2010 M Die Prodinger´s Kinder I männlich 1:50,19 35,28

33 49 PRODINGER Alexander 2006 M Die Prodinger´s Schüler I männlich 1:51,38 36,47

34 30 WIRTHENSTÄTTER Patrick 2010 M Ski-Flitzer Kinder I männlich 1:52,55 37,64

35 90 ROUS Peter 1985 M AK I Herren 1:52,80 37,89

36 16 KRIECHHAMMER Elias 2012 M Mooser Racing Bambini II männlich 1:53,52 38,61

37 31 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Kinder I männlich 1:56,50 41,59

38 14 JÄGER Nico 2013 M Die Jägers Bambini II männlich 1:57,08 42,17

39 29 JÄGER Fabio 2011 M Die Jägers Kinder I männlich 2:01,62 46,71

40 27 MICHALEK Raphael 2011 M Kinder I männlich 2:04,45 49,54

41 15 WIRTHENSTÄTTER Samuel 2012 M Ski-Flitzer Bambini II männlich 2:05,52 50,61

42 93 IBERTSBERGER Jakob 1998 M LetzFetz Jugend & Allgem. H 2:15,92 1:01,01

43 2 WINTERREITER Fabio 2014 M Bambini I  männlich 2:21,00 1:06,09

44 3 ALTMANN Stefan 2014 M Die jungen Altmänner Bambini I  männlich 2:43,16 1:28,25

45 13 MARIUS Ferdinand 2013 M Bambini II männlich 2:48,76 1:33,85
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Gesamt

1 73 PERNETSTÄTTER Mi 1969 M AK III+IV Herre 42,43 42,50 0,07

2 83 LÖB Markus 1971 M AK II Herren 45,92 46,03 0,11

3 53 RAMSAUER Alexand 2006 M Schüler I männ 41,47 41,63 0,16

4 51 PROBST Jacob 2006 M Schüler I männ 38,54 38,73 0,19

5 6 WINTERREITER Mija 2012 W Bambini II wei 1:02,79 1:03,06 0,27

6 82 TANNER Manfred 1977 M AK II Herren 45,00 45,32 0,32

7 94 BAUMGARTNER Ale 2000 M Jugend & Allge 41,96 42,31 0,35

8 81 KRIECHHAMMER Ch 1974 M AK II Herren 46,41 46,76 0,35

9 60 LANGWIEDER Rosa 1974 W AK II Damen 55,44 55,83 0,39

10 61 RAMSAUER Michael 1979 W AK II Damen 48,28 48,75 0,47

11 55 NEUHOFER Melanie 2004 W Schüler II weib 40,73 41,25 0,52

12 87 JÄGER Markus 1980 M AK I Herren 39,84 40,38 0,54

13 56 STRASSER David 2005 M Schüler II män 37,17 37,74 0,57

14 80 SCHOBER Andreas 1978 M AK II Herren 41,31 41,90 0,59

15 78 ÜBERTSBERGER Jo 1974 M AK II Herren 46,35 46,97 0,62

16 92 VORLICKY Bernhard 1995 M Jugend & Allge 43,43 44,11 0,68

17 13 MARIUS Ferdinand 2013 M Bambini II män 1:23,98 1:24,78 0,80

18 74 LEITNER Manfred 1969 M AK III+IV Herre 43,81 44,67 0,86

19 48 LANGWIEDER Andre 2006 M Schüler I männ 47,08 48,01 0,93

20 52 TANNER Franz 2007 M Schüler I männ 45,86 46,86 1,00

21 72 ELSENWENGER Fran 1961 M AK III+IV Herre 43,17 44,21 1,04

22 38 SCHOBER Daniel 2008 M Kinder II männl 48,31 49,43 1,12

23 90 ROUS Peter 1985 M AK I Herren 55,82 56,98 1,16

24 66 IBERTSBERGER Sim 2003 W Jugend & Allg. 46,24 47,45 1,21

25 89 NEUHOFER Helmut 1980 M AK I Herren 52,37 53,58 1,21

26 76 STRASSER Albert 1967 M AK III+IV Herre 42,07 43,29 1,22

27 27 MICHALEK Raphael 2011 M Kinder I männli 1:01,60 1:02,85 1,25

28 23 DEISL Zoey 2010 W Kinder I weiblic 53,30 54,77 1,47

29 16 KRIECHHAMMER Eli 2012 M Bambini II män 55,99 57,53 1,54

30 88 RAMSAUER Sepp 1981 M AK I Herren 50,56 52,29 1,73

31 14 JÄGER Nico 2013 M Bambini II män 57,67 59,41 1,74

32 71 MELCHHAMMER Jos 1955 M AK III+IV Herre 42,23 44,10 1,87

33 31 SCHMIDHUBER Tobi 2011 M Kinder I männli 57,26 59,24 1,98

34 58 PICHLER Sebastian 2004 M Schüler II män 41,47 43,52 2,05

35 46 LENGLACHNER Sara 2006 W Schüler I weibli 38,72 41,04 2,32

36 2 WINTERREITER Fabi 2014 M Bambini I  män 1:09,30 1:11,70 2,40

37 69 DEISL Andreas 1968 M AK III+IV Herre 41,31 43,75 2,44

38 42 MICHALEK Philip 2009 M Kinder II männl 53,44 55,93 2,49

39 59 HANDLECHNER Mari 1963 W AK III Damen 47,78 50,37 2,59

40 41 PICHLER Alexander 2008 M Kinder II männl 41,11 43,75 2,64

41 26 LÖB Felix 2011 M Kinder I männli 49,39 52,07 2,68

42 17 HUTTICHER Elisabet 2010 W Kinder I weiblic 51,01 53,69 2,68

43 22 KRIECHHAMMER So 2011 W Kinder I weiblic 53,39 56,11 2,72

44 40 RAMSAUER Leonhar 2008 M Kinder II männl 48,25 51,21 2,96

45 70 ERHARDT Wolfgang 1963 M AK III+IV Herre 49,40 52,54 3,14

46 37 KRIECHHAMMER Sa 2008 M Kinder II männl 45,46 48,61 3,15

47 8 RAMSAUER Christin 2012 W Bambini II wei 52,19 55,78 3,59
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Rang StNr ÖSV-Nr. Name JG SexVereinsname Klasse Min.Zeit Max.Zeit Diff. Info

Gleichmäßigkeitswertung
Clubmeisterschaft 2020

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Reiteralm/Muldenlift, 08.03.2020

48 30 WIRTHENSTÄTTER P 2010 M Kinder I männli 54,10 58,45 4,35

49 34 KRIECHHAMMER Sar 2008 W Kinder II weibli 56,58 1:01,36 4,78

50 24 PRODINGER Felix 2010 M Kinder I männli 52,56 57,63 5,07

51 45 ALTMANN Daniel 2009 M Kinder II männl 49,23 54,60 5,37

52 29 JÄGER Fabio 2011 M Kinder I männli 57,89 1:03,73 5,84

53 32 HAUSBACHER Hann 2009 W Kinder II weibli 52,73 59,08 6,35

54 21 ALTMANN Isabella 2011 W Kinder I weiblic 53,93 1:01,89 7,96

55 15 WIRTHENSTÄTTER S 2012 M Bambini II män 58,04 1:07,48 9,44

56 57 BAUMGARTNER Ger 2005 M Schüler II män 45,60 56,68 11,08

57 33 KRIECHHAMMER La 2009 W Kinder II weibli 1:02,14 1:13,28 11,14

58 49 PRODINGER Alexand 2006 M Schüler I männ 49,68 1:01,70 12,02

59 36 IBINGER Carina 2009 W Kinder II weibli 1:00,84 1:15,71 14,87

60 3 ALTMANN Stefan 2014 M Bambini I  män 1:06,10 1:37,06 30,96

61 93 IBERTSBERGER Jak 1998 M Jugend & Allge 50,33 1:25,59 35,26
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Familienwertung

Ramsi`s

Ramsauer Michaela 0,47

Ramsauer Alexander 0,16

Ramsauer Sepp 1,73

2,36

Mooser Racing

Kriechhammer Christian 0,35

Kriechhammer Samuel 3,15

Kriechhammer Elias 1,54

5,04

Pichi-Team

Pichler Alexander 2,64

Pichler Sebastian 2,05

Erharter Wolfgang 3,14

7,83

Die Jägers

Jäger Markus 0,54

Jäger Fabio 5,84

Jäger Nico 1,74

8,12

Die jungen Altmänner

Altmann Isabella 7,96

Altmann Daniel 5,37

Übertsbergr Josef 0,62

13,95

Ski-Flitzer

Neuhofer Helmut 1,21

Wirthenstätter Patrick 4,35

Wirthenstätter Samuel 9,44

15

Kriechhammer`s

Kriechhammer Sophie 2,72

Kriechhammer Sara 4,78

Kriechhammer Laura 11,14

18,64
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